
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENÓPOLIS 

CEP:  39.230-000   -   Estado de Minas Gerais - MG 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 043/2025 
 
 

DESIGNA SERVIDORES COMO 
REPRESENTANTES DO MUNICÍPIO 
DE BUENÓPOLIS/MG JUNTO À 
CÂMARA TÉCNICA DA CORESAB. 

 
 
   
 O Prefeito do Município de Buenópolis, Estado de Minas Gerais, no uso de 
suas atribuições legais,  
 
 
 RESOLVE: 
 
 
 Art. 1º - Ficam designados para representarem o Município de 
Buenópolis/MG, junto à Câmara Técnica da CORESAB, os seguintes servidores: 
 

1) LEONARDO RODRIGO MARTINS ALVES – Secretário Municipal de 

Meio Ambiente; 

2) ALVARO ASSIS FERNANDES – Diretor Municipal de Meio Ambiente. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  

Prefeitura Municipal de Buenópolis, em 13 de março de 2025. 
 
 
 
 

JOSÉ ALVES 
Prefeito Municipal 

 
 


		2025-03-13T09:34:32-0300
	JOSE ALVES:06708838672




